
e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 
VISTE le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive per la provincia di Pavia, valide 

per il biennio 2022/23 e 2023/24, pubblicate con decreto USTPV n. 2071 dell’8 settembre 
2022; 

ESAMINATO il reclamo presentato dalla candidata HARRIS Christine Elaine avverso il mancato 
inserimento nelle GPS - II fascia, per la classe di concorso BB02 – Conversazione in lingua 
straniera (inglese);  

CONSIDERATO che l’aspirante HARRIS Christine Elaine è in possesso dei requisiti per l’inclusione in II 
fascia per la classe di concorso BB02 e che è stata esclusa dalle graduatorie per mero 
errore; 

RITENUTO di dover accogliere l’istanza della candidata e di dover procedere all’inserimento nelle GPS 
II fascia per la classe di concorso BB02; 

VISTE le disponibilità dei posti delle scuole di ogni ordine e grado, da coprire con contratti a tempo 
determinato, pubblicate con nota USTPV n. 2081 del 9 settembre 2022; 

VISTO il bollettino delle nomine a tempo determinato, pubblicato con decreto USTPV n. 2083 del 
10 settembre 2022; 

VISTE  le disponibilità residue all’esito delle nomine a tempo determinato, disposte con decreto 
USTPV n° 2083/2022 e, in particolare, la disponibilità di 1 posto al 31/08/2023 sulla classe 
di concorso BB02 presso IST. CAIROLI DI PAVIA; 

VISTA la domanda di supplenza, presentata entro il termine del 16 agosto 2022, dalla candidata 
HARRIS Christine Elaine e le preferenze di sede espresse dalla medesima; 

DISPONE 

La seguente integrazione alle nomine disposte sulla classe di concorso BB02: 

 

HARRIS Christine Elaine   

nomina su cdc BB02 fino al 31/08/2023 c/o PVPM01000A – A. CAIROLI PAVIA 

 

La docente dovrà assumere servizio in data 14 settembre 2022.  

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
         Letizia AFFATATO 

    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

Ufficio XII-AT Pavia – dirigente Letizia Affatato/SP-DB-AS-CM 


		2022-09-13T14:24:02+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2022-09-13T16:30:09+0200
	protocollo




